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DI311Grupo NocturnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

DIS 3101(A3)

DIS 3101(A3)

DIS 3101(A3)

ART 3152(A3)

ART 3152(A3)

Lunes

PLAN 3154(A3)

PLAN 3154(H10)

PLAN 3154(H10)

DIS 3151(A3)

DIS 3151(A3)

DIS 3151(A3)

Martes

DER 3137(A3)

DER 3137(A3)

ART 3152(A3)

ART 3152(A3)

Miercoles

DIS 3151(A3)

DIS 3151(A3)

DIS 3151(A3)

Jueves Viernes

TEC 3153(A3)

TEC 3153(A3)

TEC 3153(A3)

TEC 3153(A3)

TEC 3153(A3)

Sabado

NOMBRAR POR

LUIS MITRE

HECTOR RODRIGUEZ

HECTOR RODRIGUEZ

KATIA POSAM

GUILLERMO RODRIGUEZ

ARQUITECTURA. LIC EN DISEÑO INDUSTRIAL DE PRODUCTOSEscuela Carrera:
:

:
:

DIS

DER

TEC

ART

DIS

PLAN

3101

3137

3153

3152

3151

3154

COMPOSICION EN EL DISEÑO: TRAD

PRO. INDUSTRIAL, LEGISLACION Y D

TECNOLOGIA, MATERIALES Y PROC

MODELADO DIGITAL II (FABRICACIO

DISEÑO DE PRODUCTOS V

INSTALACION DE LA PEQUEÑA INDU

23765

24166

25108

25109

25110

25111

3

2

5

4

6

3

0371

0372

0373

0374

0375

0376

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 18

03

Domingo


